

Eikö viesti näy oikein? Klikkaa [tästä](#).

prosyryri

TAMPEREEN SEUDUN PRO RY:N JÄSENKIRJE

JÄSENKIRJE 17/2021

STAND UP – SAARILUOMA, LINDSTRÖM

Edunvalvojille ja nuorille + avec



Tervetuloa mukaan kaupungin tyylikkäämmälle stand up klubille Tampereen Työvän Teatteriin!

Jaakko Saariluoma

Lukuisista TV-ohjelmista tuttu Jaakko Saariluoma teki stand up -komiikkaa jo viime vuosikymmenen lopulla. Rautaisena ammattilaisena Jaakon työskentely on nopeatempoista ja rytmikästä. Hänen esiintyessään sananvaihto yleisön kanssa on luontevaa, tunnelma vapautunut, ja takarivikin pysyy hereillä.

Jukka Lindström

Jukka on stand up -koomikko, toimittaja ja tv-esiintyjä, joka muistetaan ennen kaikkea Venla-voittojakin kahmineesta ajankohtaissatiirista *Noin Viikon Uutisista*. Lavalla Lindströmin komiikka kumpuaa enemmän henkilökohtaisista havainnoista ja tarinoista kuin suoraan päiväpolitiikasta. Silti hänen tyyliään kuvataan usein yhteiskunnalliseksi ja kantaaottavaksi.

Paikkavarauksessa on huomioitu voimassa olevat turvavälisuositukset ja paikkoja on rajallinen määrä.

AIKA: Perjantaina 12.11.2021 klo 19:00 (ovet klo 18:00)

PAIKKA: Hämeenpuisto 28-32, 33201 Tampere

OMAVASTUU: 13 € avec 30 €

Ilmoittautuminen sähköpostilla osoitteeseen nuorisajaostotre@gmail.com alkaen perjantaina **15.10.2021 klo 15:00**, viimeistään kuitenkin **19.10.2021** mennessä. Kerrothan myös mahdolliset ruokarajoitteet väliaikatarjoiluja varten.

Kerro ilmoittautuessasi jäsennumerosi. Vahvistusviestissä saat tili- ja viitenumeron maksua varten. Maksu 20.10.2021 mennessä.

Muistathan, että maksamatta jättäminen ei ole peruutus ja omavastuun osuus palautetaan vain pätevän syyn johdosta. Ilman pätevää syytä (esim. lääkärintodistus) paikalle saapumatta jääneiltä veloitamme tilaisuudesta koko omakustannushinnan, 30 €/ hlö.

Terveisin TreSPro nuoriso- ja edunvalvontajaosto

Yhteystiedot

Tampereen
Seudun Pro ry
Kruutinkuja 1 H 71
33710 Tampere

(toimistolla ei
päivystystä)

[Tampereen Seudun Pron Facebook-sivut](#)

Tarkistathan lisäksi ProPlussasta omat tietosi – vinkkaa myös kaverille!

Meillä on myös Twitter -tili! [#TreSPro](#) [#TreSProkouluttaa](#)

Osoitelähde:

Tampereen Seudun Pro ry:n jäsenrekisteri.

Jos tahdot poistua postituslistaltamme, otathan yhteyttä

[Ammattiliitto Pron jäsenpalveluun.](#)